Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 11292093004

Impastatrice a spirale testa ribaltabile e vasca estraibile 20 It monofase- GO

Descrizione

Punti di forza: - Attrezzatura professionale- Costruzione della catena di alta qualita con carichi
pesanti- Robusto gancio per impastare in acciaio inossidabile- Ciotola in acciaio inossidabile-
Albero in acciaio inossidabile- Semplice funzionamento- Facile da pulire- Forte e resistente-
Approvazione CE Il prodotto presenta testa ribaltabile e vasca estraibile. L'impastatrice non
presenta ruote, ma sono acquistabili come optional.

Dimensioni
Altezza vasca 207 mm
Diametro vasca 357 mm

Dimensioni esterne 395x753x705 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita

Capacita di farina
Capacita di Impasto
Frequenza

Giri motore

Peso

Peso lordo

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elettrico
20 kg

12 kg

18 kg

50 Hz
158 Rpm
97 kg
114 kg
1.1 kw
230V
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